[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

30 сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ №6
11 августа 2017г.                                                                                        с.Каштаны

О делегировании депутатов Каштановского

сельского совета для включения в состав

конкурсной комиссии по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным

домом
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.22 постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Делегировать двух депутатов Каштановского сельского совета для включения в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом: Фильченко Андрея Геннадиевич, Григоряна Вагана Эрнестовича.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Каштановского сельского совета –

глава администрации Каштановского

сельского поселения

                                 Супрунов Н.А.